ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải, ngày 29 tháng  03  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thu thập, xác thực thông tin tài khoản ban đầu

phục vụ triển khai kế hoạch chi trả trợ cấp cho đối tượng hưởng chính sách
an sinh xã hội không dùng tiền mặt

Kính thưa toàn thể nhân dân.
Thực hiện nội dung Công văn số 320/UBND-LĐTBXH của UBND huyện Tứ

Kỳ về việc thu thập, xác thực thông tin tài khoản ban đầu phục vụ triển khai kế hoạch
chi trả trợ cấp cho đối tượng hưởng chính sách an sinh xã hội không dùng tiền mặt.

Để có kết quả chính xác nhất phục vụ nhiệm vụ nêu trên, UBND xã Quang Khải
thông báo tới toàn thể nhân dân, cụ thể là các ông (bà) thuộc nhóm đối tượng người
có công gồm:

- Người có công, thân nhân người có công hiện đang hưởng trợ cấp hằng tháng;
- Người đang hưởng trợ cấp thờ cúng liệt sĩ.
1. Cách thức thu thập thông tin như sau:
Các ông (bà) thuộc đối tượng nêu trên phôtô 01 bản căn cước công dân, đồng

thời mặt đằng sau tờ phô tô căn cước công dân ghi các nội dung sau:
- Số điện thoại để liên lạc được;
- Số tài khoản ngân hàng chính chủ hoặc số tài khoản của người hiện đang lĩnh

tiền thay hằng tháng của mình.
Nếu các ông (bà) không có số điện thoại để liên lạc được hoặc không có số tài

khoản ngân hàng chính chủ thì đề nghị các ông (bà) cũng ghi rõ là không có tại mặt
sau tờ phôtô căn cước công dân. (Có Mẫu cụ thể niêm yết tại nhà văn hoá thôn. Đề
nghị các ông (bà) đến nhà văn hoá thôn xem để thực hiện đúng)

2. Thời gian, địa điểm thu nhận thông tin
- Thời gian: Ngày 01 - 02/4/2023 (tức ngày thứ Bảy và ngày Chủ nhật);
- Địa điểm:
+ Trong giờ hành chính: các ông (bà) hoặc thân nhân nộp tại nhà văn hóa thôn.
+ Ngoài giờ hành chính: các ông (bà) hoặc thân nhân có thể nộp trực tiếp cho

các ông bà cán bộ phụ trách của các xóm, cụ thể như sau:
- Xóm 1: Ông Nguyễn Văn Khấm
- Xóm 2: Ông Hoàng Hữu Toàn
- Xóm 3: Bà Nguyễn Thị Định
- Xóm 4: Ông Đặng Xuân Điện

- Xóm 5: Ông Lê Văn Phương
- Xóm 6: Ông Nguyễn Văn Thoan
- Xóm 7: Ông Vũ Văn Nhã
- Xóm 8: Ông Vũ Văn Loan

Để việc thực hiện chi trả các chế độ hàng tháng cũng như chế độ thường xuyên
cho các đối tượng được kịp thời, chính xác, UBND xã Quang Khải thông báo để các
ông, bà là người có công, thân nhân người có công được nhận trợ cấp hàng tháng,
người đang hưởng trợ cấp thờ cúng liệt sĩ nắm bắt được và thực hiện tốt nội dung
thông báo này.

Những người thuộc đối tượng nêu trên mà không thực hiện việc xác thực thông
tin tài khoản ban đầu, sau này có vướng mắc đến việc chi trả chế độ, UBND xã không
chịu trách nhiệm.

Nơi nhận:
 - Đài TT xã;
 - Lưu: LĐ-TBXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Thiêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:04:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Thiêm<nguyenhongthiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-03-29T16:11:54+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-03-29T16:12:10+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!